
 

 SPORTOZVÁNÍ 
 

        aneb BÁJNÝ RAJNOCHŮV MNOHOBOJ 
 

    10. – 22. srpna 2014 
 

B L I Ž Š Í    P R O P O Z I C E 
 

Všechny holky a kluky ve věku 8-15 let, kteří se zúčastní sportovně-hravého tábora  

Sportozvání, očekáváme v táborové základně Dlažky v Rajnochovicích. A kde se nachází? 
 

Při příjezdu od Rajnochovic (ve směru na Troják) leží tábor 4km od restaurace Ve dvoře (1km 

od konečné autobusové zastávky Rajnochovice-Košovy) vpravo od cesty; při příjezdu od Tesáku 

odbočit po 3km v nejnižším bodě silnice doleva (při cestě z Trojáku po 1km odbočit doprava) a 

po 2km (za druhým železným mostem) vlevo do areálu tábora (ve starších  

mapách označen jako Kazeťáček, v novějších vedle tábora Psohlavců). 
Táborové GPS: 49°22’02’’ SŠ, 17°48’46’’ VD 

 

Doprava: Tam - v neděli 10.srpna buď autobusem z Přerova s odjezdem v 17:30 hod. 

(sraz v 17:00 – 17:20 hod.) z parkoviště za Albertem vedle autobusového nádraží 

anebo individuálně s příjezdem do tábora mezi 18:00 až 18:30 hod. 

Zpět - v pátek 22.srpna příjezd autobusem do Přerova cca v 17:00 hod., 

individuální odjezd z tábora mezi 15:00 až 16:00 hod. 

 

S sebou si kromě věcí nutných na tábor, uvedených na www.dlazka.cz, 

vezmi spacák, karimatku, obyčejné tmavé tričko, karnevalovou masku 

a pokud jsi příznivcem florbalu, tak florbalovou hokejku. 

Na táboře bude otevřen bufet (nealko nápoje, …). 

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz 

 
O skvělé táborové zážitky a ideální naplnění Tvé mysli, duše i těla se výborně 

postará sehraný sportovně-hravý tým Mirek Jaššo, Jirka, Andy, Pája,  

Bety, Vláďa, Eliška, Katka, Marťa, Lea, Standa, Martin, Kačka a Eva. 

 
Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo,  

tel. 595 174 419, mob. 732 552 123, m.jasso@seznam.cz 

 
    Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov 
   mob. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz 


